RSRSRSRSRSRS
RaychemTracetek-DS-EU0612-TTSIM1-DE-1805
TRACETEK SENSOR INTERFACE MODUL
TTSIM-1
EINFACH EINZURICHTEN UND UNKOMPLIZIERT IM BETRIEB
• Es werden zwei verschiedene Kommunikationsprotokolle unterstützt. Ein internes Protokoll bei der Vernetzung mit einem
TTDM-128 Master-Modul sowie ein Universal-Protokoll bei Verbindung mit einem Gebäude-Leitsystem oder einer
speicherprogrammierbaren Steuerung. Die Wahl des richtigen Protokolls erfolgt automatisch ohne Eingriff des Anwenders.

IP 54 oder IP 65 (optional)
BESTELLINFORMATIONEN
TTSIM-1Bestellbezeichnung
Versorgungsspannung 24 V AC ±10%
13 14 15 16 17 20 21 22 23 24
8 9 10 11 12
SH
LD RS
–
RS
+ AC AC
RE
D
GR
N
YE
L
BL
K
GN
D
TTSIM-1
Leak Location Module
RATING: 24Vac ±10%
50/60 Hz 3VA
Network
Address
SH
LD RS
–
RS
+ AC AC
TRACETEK-NETZWERK
krewzteN-riaP-detsiwT 584-SR
SHLD
RS–
RS+
AC
AC
RED
GRN
YEL
BLK
GND
TTSIM-1
Leak LocationModule
RATING:24Vac±10%
50/60Hz3VA
Network